- GENERAL DE LA COMPAÑÍA AGRICOLA CICLOCORSA SIEMBRA CICLOSA S. 4. POR 

UN PERIODO DE CINCO AÑOS, DIGNIDAD RECAÍDA EN LA SEÑORITA: . CINTHIA 

FERNANDA MADRID CEDEÑO,  ANOTADA BAJO EL NUMERO (42) (CUARENTA, Y DOS) 

DEL REGISTRO MERCANTIL Y AÑOTADO EN EL LIBRO DEL REPERTORIO BAJO EL 

NUMERO (608) (SEISCIENTOS OCHO).- BABA, 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015.- LO 

Registrador Municipal dela P